

海關各項收入實收數與預算數比較表

單位：新臺幣元

中華民國 106 年 08 月 01 日至 106 年 08 月 31 日

() 第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 08 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	10,196,952,300	9,615,401,000	581,551,300	6.05 %	74,560,263,871	75,015,706,000	-455,442,129	-0.61 %	
0117010300-6 關 稅	10,196,952,300	9,615,401,000	581,551,300	6.05 %	74,560,263,871	75,015,706,000	-455,442,129	-0.61 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	35,665,939	28,281,000	7,384,939	26.11 %	238,170,474	215,789,000	22,381,474	10.37 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	33,685,604	23,692,000	9,993,604	42.18 %	175,621,658	179,729,000	-4,107,342	-2.29 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	33,685,604	23,692,000	9,993,604	42.18 %	175,621,658	179,729,000	-4,107,342	-2.29 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	1,974,935	4,589,000	-2,614,065	-56.96 %	62,119,441	36,060,000	26,059,441	72.27 %	
0417350202-7 沒收物變價	1,974,935	4,589,000	-2,614,065	-56.96 %	62,119,441	36,060,000	26,059,441	72.27 %	
0417350300-6 賠償收入	5,400		5,400		429,375		429,375		
0417350301-9 一般賠償收入	5,400		5,400		429,375		429,375		
0500000000-8 規費收入	24,162,322	23,611,000	551,322	2.34 %	184,399,241	186,999,000	-2,599,759	-1.39 %	
0517350100-2 行政規費收入	15,964,045	15,964,000	45	0.00 %	120,815,395	125,718,000	-4,902,605	-3.90 %	
0517350101-5 審查費	11,741,935	11,732,000	9,935	0.08 %	90,149,755	92,673,000	-2,523,245	-2.72 %	
0517350102-8 證照費	4,222,110	4,232,000	-9,890	-0.23 %	30,665,640	33,045,000	-2,379,360	-7.20 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,198,277	7,647,000	551,277	7.21 %	63,583,846	61,281,000	2,302,846	3.76 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 08 月 01 日至 106 年 08 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 08 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	29,259	85,000	-55,741	-65.58 %	1,889,545	864,000	1,025,545	118.70 %	
0517350312-0 場地設施使用費	10,800	5,000	5,800	116.00 %	107,085	40,000	67,085	167.71 %	
0517350313-3 服務費	8,158,218	7,557,000	601,218	7.96 %	61,587,216	60,377,000	1,210,216	2.00 %	
0700000000-9 財產收入	201,894	127,000	74,894	58.97 %	1,255,161	1,180,000	75,161	6.37 %	
0717350100-3 財產孳息	87,114	71,000	16,114	22.70 %	830,056	696,000	134,056	19.26 %	
0717350106-0 租金收入	87,114	71,000	16,114	22.70 %	830,056	696,000	134,056	19.26 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	114,780	56,000	58,780	104.96 %	425,105	484,000	-58,895	-12.17 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	114,780	56,000	58,780	104.96 %	425,105	484,000	-58,895	-12.17 %	
1100000000-2 其他收入	2,997,950	1,706,000	1,291,950	75.73 %	17,118,479	13,328,000	3,790,479	28.44 %	
1117350900-3 雜項收入	2,997,950	1,706,000	1,291,950	75.73 %	17,118,479	13,328,000	3,790,479	28.44 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	1,846,648	96,000	1,750,648	1,823.59 %	2,999,569	703,000	2,296,569	326.68 %	
1117350909-8 其他雜項收入	1,151,302	1,610,000	-458,698	-28.49 %	14,118,910	12,625,000	1,493,910	11.83 %	
合 計	10,259,980,405	9,669,126,000	590,854,405	6.11 %	75,001,207,226	75,433,002,000	-431,794,774	-0.57 %	